PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2021 № 1108
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 12.11.2020 № 904

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 22.10.2020 № 806 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Хвойнинского муниципального округа, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» и в целях уточнения муниципальной программы «Охрана окружающей среды и экологическая безопасность Хвойнинского муниципального округа на 2021-2023 годы», Администрация  Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Охрана окружающей среды и экологическая безопасность Хвойнинского муниципального округа на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 12.11.2020 № 904 следующего содержания:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» изложить в редакции:

«объемы финансирования за счет всех источников – 562,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2021 год – 95,6 тыс.рублей;

2022 год – 228,4 тыс.рублей;

2023 год – 238,0 тыс.рублей,

из них:

бюджет округа 562,0 тыс. рублей,

в том числе:

2021 год – 95,6 тыс.рублей;

2022 год – 228,4 тыс.рублей;

2023 год – 238,0 тыс.рублей».
1.2. В паспорте муниципальной программы строку «Ожидаемые конечные  результаты реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

1.3. «локализация и (или) ликвидация борщевика Сосновского на земельных участках площадью 75,1 га».
1.4. Раздел IV муниципальной программы «Перечень целевых показателей муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Базовое значение целевого показателя (2020 год)
	Значение целевого показателя   по  годам

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Проведение организационно-хозяйственных мероприятий по уничтожению борщевика Сосновского
	га
	11,0
	13,5
	30,8
	30,8

«

1.5. Раздел V муниципальной программы «Мероприятия муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по года (тыс.руб.)

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9

	1.
	Проведение организационно-хозяйственных мероприятий по уничтожению борщевика Сосновского
	комитет   сельского   хозяйства   и  продовольствия  Администрации  муниципального    округа

комитет городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа

территориальные отделы Администрации Хвойнинского муниципального округа
	2021-2023 годы
	1.
	бюджет

округа
	95,6
	228,4
	238,0

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

Глава округа

 С.А.Новоселова

PAGE